

# Årsredovisning

för

ETYD AB

Org.nr. 559195-4184

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joseph Laster, Styrelseledamot

2024-11-20

Styrelsen för ETYD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet, stadsplanering, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed sammanhängande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020 (16 mån)
Nettoomsättning	647 289	1 291 026	825 004	1 198 499	812 762
Resultat efter finansiella poster	119 924	-44 826	-111 456	113 709	189 842
Balansomslutning	438 516	573 295	638 508	691 708	610 050
Soliditet (%)	56,50	22,43	27,16	41,18	32,60

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av det osäkra ekonomiska läget i samhället i stort och i synnerhet kring investeringar i ny- eller ombyggnationer.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 413	-44 826	128 586
Balanseras i ny räkning	0	-44 826	44 826	0
Årets resultat	0	0	119 168	119 168
Belopp vid årets utgång	50 000	78 586	119 168	247 754

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78
	586
Årets resultat	119 168
Summa	197
	755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	197
räkning	755
Summa	197
	755

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		647 289	1 291 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>647 289</b>	<b>1 291 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-400 000	-800 000
Övriga externa kostnader		-129 754	-222 290
Personalkostnader	2	0	-313 497
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-529 754</b>	<b>-1 335 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 535</b>	<b>-44 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 389	519
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 389</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119 924</b>	<b>-44 826</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 924</b>	<b>-44 826</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-756	0
<b>Årets resultat</b>		<b>119 168</b>	<b>-44 826</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	6 360	6 360
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 360</b>	<b>6 360</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 360</b>	<b>6 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78 026	292 476
Övriga fordringar		61 743	101 179
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 477	127 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 040	2 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>273 286</b>	<b>524 005</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		158 870	42 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 870</b>	<b>42 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>432 156</b>	<b>566 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>438 516</b>	<b>573 295</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		78 586	123 413
Årets resultat		119 168	-44 826
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>197 755</strong>	<strong>78 586</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>247 755</strong>	<strong>128 586</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		190 005	305 902
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>190 005</strong>	<strong>305 902</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	131 956
Skatteskulder		756	0
Övriga skulder		0	6 851
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>756</strong>	<strong>138 807</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>438 516</strong>	<strong>573 295</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
Medelantalet anställda	0	1

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	6 360	6 360
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 360</b>	<b>6 360</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 360</b>	<b>6 360</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Deposition avseende lokalhyra.

# Underskrifter av årsredovisning

Sanna Alm

Joseph Laster

2024-11-20

2024-11-19

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**